
Novela zákona č. 48/1997 Sb.

Konference a setkání členů ČAVO 
22. 11. 2022 

Pacientský hub, Praha



Pacientská organizace (PO), která chce vstoupit do SŘ dle novely 48/97 Sb., musí být zapsána v seznamu PO 
podle § 113f zákona o zdravotních službách.

https://pacientskeorganizace.mzcr.cz/index.php?pg=pacientske-organizace--seznam-pacientskych-organizaci

ČAVO 

 ultravzácné onemocnění 

 PO, která není v seznamu dle § 113f zákona o zdravotních službách

Účast pacientů ve správním řízení

Novela zákona 48/1997 Sb. 

https://pacientskeorganizace.mzcr.cz/index.php?pg=pacientske-organizace--seznam-pacientskych-organizaci


I.     Strukturované vyjádření PO, musí být doručeno (případně odesláno) do 30 dnů od zahájení řízení. 

Formulář :  https://www.sukl.cz/leciva/cau-08-verze-1

II.      Vyjádření se k hodnotící zprávě (HZ) , musí být doručeno (případně odesláno) do 15 dnů od vydání HZ. 

Formulář: neexistuje

III.     Kdykoliv v průběhu řízení může PO reagovat na vyjádření dalšího účastníka řízení.

Formulář: neexistuje

Vstup PO do správního řízení

Novela zákona 48/1997 Sb. 

https://www.sukl.cz/leciva/cau-08-verze-1


TEL.: + 420 731 664 602

EMAIL: uhlikova@vzacna-onemocneni.cz

Kateřina UHLÍKOVÁ


	Novela zákona č. 48/1997 Sb.
	Novela zákona 48/1997 Sb. 
	Novela zákona 48/1997 Sb. 
	Snímek číslo 4

